

## VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial, entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento las firmas escaneadas con sus respectivos sellos, de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

GOBIERNO DE EL SALVADOR		
HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA GUADALUPE	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI HOSPITAL NUEVA GUADALUPE	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

LUGAR Y FECHA:	NUEVA GUADALUPE 12 DE ABRIL DEL 2021	NO.ORDEN:48/2021
----------------	--------------------------------------	------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
<b>MANUEL ANTONIO CONTRERAS</b>	

CANT	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 ATENCIÓN HOSPITALARIA-- ALIMENTOS PARA ATENCION A PACIENTE INGRESADOS EN EL AREA DE HOSPITALIZACION DEL HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE.	-	-
1	FRASCO	PIMIENTA MOLIDA	\$8.50	\$8.50
1	GALÓN	MOSTAZA	\$6.00	\$6.00
2	BOTELLA	VINO BLANCO	\$4.50	\$9.00
150	LIBRA	HARINA DE MAIZ	\$1.00	\$150.00
100	LIBRA	AZUCAR EMPACADA	\$0.55	\$55.00
1	BOLSA	LECHE IRA DE 26/ BOLSA DE 55 LIBRAS	\$125.00	\$125.00
1	LIBRA	CANELA EN RAJAS	\$16.00	\$16.00
2	CADA UNO	BIDON DE ACEITE COMESTIBLE	\$32.00	\$64.00
7	BOTELLA	SALSA INGLESA	\$2.00	\$14.00
1	FRASCO	CANELA MOLIDA	\$6.50	\$6.50
2	BOTELLA	ESENCIA DE PIÑA	\$1.50	\$3.00
2	BOTELLA	ESENCIA DE FRESA	\$1.50	\$3.00
4	LIBRA	QUESILLO	\$4.25	\$17.00
100	LIBRA	QUESO DURO BLANDO	\$5.00	\$500.00
10	CADA UNO	QUESO FRESCO	\$3.75	\$37.50
10	CADA UNO	TARRO DE REQUESON	\$2.75	\$27.50
48	BOTELLA	CREMA PURA	\$3.50	\$168.00
32	CARTÓN	HUEVO FRESCO	\$3.50	\$112.00
7	PAQUETE	PLATOS DESCARTABLES BIODEGRADABLE	\$0.90	\$6.30
7	PAQUETE	VASOS DESCARTABLES BIOGRADABLE	\$0.70	\$4.90
24	CADA UNO	JABON LAVATRATES	\$0.50	\$12.00
3	PAQUETE	FOSFOROS	\$0.35	\$1.05
12	CADA UNO	MASCON VERDE	\$0.25	\$3.00
7	BOLSA	CUCHARA DESCARTABLE BIODEGRADABLE	\$0.50	\$3.50
5	PAQUETE	BOLSA PLASTICA DE 2 LIBRAS ( PAQUETE DE 100 DE UNIDADES )	\$0.55	\$2.75
1	BOLSA	DETERGENTE A GRANEL	\$15.00	\$15.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,370.50

SON: MIL TRESCIENTOS SETENTA 50/100 DOLARES

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:H.N.N.G.



LUGAR DE NOTIFICACIONES:

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

_____ TITULAR O DESIGNADO	_____
------------------------------	-------

_____	_____ SUMINISTRANTE
-------	------------------------

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional de Nueva Guadalupe		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI Hospital Nueva Guadalupe		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
PREVISION NO:				
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:	<b>Nueva Guadalupe 12 de Abril del 2021</b>		No.Orden:48/2021	
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>MANUEL ANTONIO CONTRERAS</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria-- ALIMENTOS PARA ATENCION A PACIENTE INGRESADOS EN EL AREA DE HOSPITALIZACION DEL HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE.	-	-
1	Frasco	PIMIENTA MOLIDA	\$8.50	\$8.50
1	Galón	MOSTAZA	\$6.00	\$6.00
2	Botella	VINO BLANCO	\$4.50	\$9.00
150	Libra	HARINA DE MAIZ	\$1.00	\$150.00
100	Libra	AZUCAR EMPACADA	\$0.55	\$55.00
1	Bolsa	LECHE IRA DE 26/ BOLSA DE 55 LIBRAS	\$125.00	\$125.00
1	Libra	CANELA EN RAJAS	\$16.00	\$16.00
2	Cada Uno	BIDON DE ACEITE COMESTIBLE	\$32.00	\$64.00
7	Botella	SALSA INGLESA	\$2.00	\$14.00
1	Frasco	CANELA MOLIDA	\$6.50	\$6.50
2	Botella	ESENCIA DE PIÑA	\$1.50	\$3.00
2	Botella	ESENCIA DE FRESA	\$1.50	\$3.00
4	Libra	QUESILLO	\$4.25	\$17.00
100	Libra	QUESO DURO BLANDO	\$5.00	\$500.00
10	Cada Uno	QUESO FRESCO	\$3.75	\$37.50
10	Cada Uno	TARRO DE REQUESON	\$2.75	\$27.50
48	Botella	CREMA PURA	\$3.50	\$168.00
32	Cartón	HUEVO FRESCO	\$3.50	\$112.00
7	Paquete	PLATOS DESCARTABLES BIODEGRADABLE	\$0.90	\$6.30
7	Paquete	VASOS DESCARTABLES BIOGRADABLE	\$0.70	\$4.90
24	Cada Uno	JABON LAVATRASTES	\$0.50	\$12.00
3	Paquete	FOSFOROS	\$0.35	\$1.05
12	Cada Uno	MASCON VERDE	\$0.25	\$3.00
7	Bolsa	CUCHARA DESCARTABLE BIODEGRADABLE	\$0.50	\$3.50
5	Paquete	BOLSA PLASTICA DE 2 LIBRAS ( PAQUETE DE 100 DE UNIDADES )	\$0.55	\$2.75
1	Bolsa	DETERGENTE A GRANEL	\$15.00	\$15.00
0	Unidad	IMPORTANTE: TODA COMPRA MAYOR O IGUAL A \$113.00 SE LE RETENDRA EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SEGUN CODIGO TRIBUTARIO ART 162 INCISO 2o	\$0.00	\$0.00
0	Unidad	ADMIMISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: LICDA. MARITZA DE COPLAND - JEFE DE ALIMENTACION Y DIETAS.	\$0.00	\$0.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$1,370.50
SON: mil trescientos setenta 50/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:H.N.N.G.				
 Titular o Designado		